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18 Temmuz 2024 tarihinde TBMM Başkanlığı'na   Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ("Kanun Teklifi") sunulmuştur. Kanun Teklifi'nde özetle, hem kurumların
gelir yapısını düzenlemeyi hem de tüketici haklarını ve elektronik ticaretin düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Kanun Teklifi'ne göre Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu'nun gelir kaynakları genel
bütçeden yapılan yardımlar, kurum faaliyetlerinden elde edilen gelirler, yayın gelirleri, taşınır ve
taşınmaz malların gelirleri, işletme ve şirketlerden aktarılan gelirler, radyoaktif atık yönetimi için
ödenen bedeller, fikri ve sınai mülkiyet haklarından elde edilen gelirler, her türlü yardım, bağış ve
vasiyetler ile diğer gelirlerden oluşacaktır. Harcanmayan gelirler bir sonraki yıla aktarılacaktır.
Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumunda geçici olarak görevlendirilen personel ve
öğretim üyelerine ödenecek ilave ücretler Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir ve bu ödemelerden
damga vergisi hariç kesinti yapılmaz.  Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu, insan
kaynağı yetiştirmek için ödül ve burslar verebilir.
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'da ise, mesafeli sözleşmelerde de yazılı ibaresinin
geçerli olacağı düzenlemeler yapılmıştır. Ayrıca, kredi veren ile tüketiciler arasındaki tüketici kredisi
sözleşmelerinin, yazılı olarak kurulmasının yanı sıra mesafeli şekilde de yapılabilmesi öngörülmüştür.
Doğrudan satış sistemine dair yeni düzenlemeler eklenmiştir. Bu sistem, bağımsız temsilcilerin
tüketicilere mal veya hizmet satışı yapması üzerine kuruludur ve doğrudan satış şirketinin sermaye
şirketi olması zorunludur. Doğrudan satış sisteminde tüketicilere 30 gün içinde sözleşmeden cayma
hakkı verilmiştir. Doğrudan satış sisteminde mal veya hizmet satışı için belirlenen koşullar ve cayma
hakkı gibi hususlar yönetmelik ile düzenlenecektir.
Reklam ihlallerinde uygulanacak idari para cezaları arttırılmış ve bu cezaların belirlenmesinde ihlalin
haksızlık içeriği, elde edilen menfaatin büyüklüğü ve ihlali gerçekleştirenin ekonomik durumu gibi
hususların dikkate alınacağı belirtilmiştir.
Elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıların yurt dışına yaptığı satışlar lisans ücretinin
hesaplanmasında dikkate alınmayacaktır.  Lisans ücretinin hesaplanmasında, elektronik ticaret aracı
hizmet sağlayıcısının net işlem hacminin, ETBİS verileri kullanılarak hesaplanan toplam net işlem
hacminin %20'sinden fazla olmaması şartıyla, izleyen takvim yılında gerçekleştirilen yurt dışına
yönelik satışların tutarı ve yatırım teşvik belgesi alınarak yapılan yatırım harcamasının iki katı, o yılın
net işlem hacminden indirilecektir. Ayrıca, 2024 ve 2025 yıllarına ilişkin düzenlemeler getirilmiştir:
2024 yılı için %20 sınırı aranmayacak ve belirtilen tutarların dört katı net işlem hacminden
indirilecektir. 2025 yılı için ise, bu tutarların üç katı net işlem hacminden düşülecektir.

Kanun Teklifi'nın tam metnine bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
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